
АРМЯНСЬКА 
MICbKA РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  
А РМ Я Н С К  

Ш ЕЭР Ш У РА С Ы

6'9 СЕССИЯ _ L  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от £ £ . 1),9. £ /? /$

О внесении изменений в решение 
Армянского городского совета от 
11.09.2015 №151 «Об утверждении
Положения о порядке участия 
муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым в 
межмуниципальном сотрудничестве»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 
Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
статьями 32 и 73 Устава муниципального образования городской округ Армянск Республики 
Крым, в связи с принятием Федерального закона от 03.07.2018 № 189-ФЗ «О внесении 
изменения в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»», Армянский городской совет решил:

1. Внести в пункты 4, 5 раздела 3 Положения о порядке участия муниципального 
образования городской округ Армянск Республики Крым в межмуниципальном 
сотрудничестве, утвержденного решением Армянского городского совета от 11.09.2015 
№151, изменения, заменив слово «закрытое» во всех падежах словом «непубличное» в 
соответствующих падежах.

2. Аппарату Армянского городского совета обнародовать настоящее решение путем 
размещения на информационном стенде Армянского городского совета и в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте Армянского 
городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

мандатную, по вопросам депутатской деятельности, местного самоуправления и 
межмуниципального сотрудничества, нормотворчества, охране прав и интересов граждан.


